

## **Veloconcept Cycling ApS**

**Silovej 32 - Solrød Strand**

**2690 Karlslunde**

**CVR-nummer 37 89 40 01**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2018

---

Henrik Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Veloconcept Cycling ApS  
Silovej 32 - Solrød Strand  
2690 Karlslunde

Hjemmeside: [www.veloconcept.dk](http://www.veloconcept.dk)  
CVR-nummer: 37 89 40 01  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Claus Ljungdahl

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

### Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen  
Sten Dalsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med at drive og udvikle koncepter i og omkring cykling og understyr hertil samt IT konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på DKK 94.505 og har dermed reetableret selskabskapitalen.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.877</b>	<b>-19</b>
1	Personaleomkostninger	-2.400	-3
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.451	-12
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>124.026</b>	<b>-33</b>
	Finansielle indtægter	91	0
	Finansielle omkostninger	-2.070	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>122.048</b>	<b>-36</b>
	Skat af årets resultat	-27.543	7
	<b>Årets resultat</b>	<b>94.505</b>	<b>-29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	94.505	-29
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>94.505</b>	<b>-29</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.483	127
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>50.483</b>	<b>127</b>
	Deposita	32.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>32.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.483</b>	<b>127</b>
	Varebeholdning	328.047	18
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>328.047</b>	<b>18</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.530	23
	Udskudte skatteaktiver	0	7
	Andre tilgodehavender	60.242	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.909	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>93.681</b>	<b>30</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.317</b>	<b>179</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>452.045</b>	<b>226</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>534.528</b>	<b>353</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	65.936	-29
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.936</b>	<b>21</b>
	Hensættelser til udskudt skat	5.689	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.689</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.758	136
	Selskabsskat	14.784	0
	Anden gæld	73.362	195
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>412.904</b>	<b>331</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>418.593</b>	<b>331</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>534.528</b>	<b>353</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse</b>		
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	-28.569	0
Årets overførte resultat	94.505	-29
<b>Overført resultat</b>	<b>65.936</b>	<b>-29</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.936</b>	<b>21</b>

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	3
Øvrige personaleomkostninger	2.400	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.400</b>	<b>3</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<b>2</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>3</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 8, i alt TDKK 136.		
<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
